Em vigor desde 07/02/2024 Máquinas e Ferramentas  -  1 / 2
6500010 1010B05020000 PERFIL K30  2000MM$ Mt 3,10 €
6500014 1010B05025000 PERFIL K30  2500MM$ Mt 3,00 €
6500016 1010B05030000 PERFIL K30  3000MM$ Mt 3,00 €
6500030 1010C05020000 PERFIL K40  2000MM$ Mt 4,10 €
6500034 1010C05025000 PERFIL K40  2500MM$ Mt 4,00 €
6500036 1010C05030000 PERFIL K40  3000MM$ Mt 4,00 €
6500110 110500012 TRIANGULAR SIMPLES    $ UN 0,55 €
6500140 110500022 ABRACADEIRA DUPLA    $& UN 0,35 €
6500160 110500032 ABRACADEIRA ESPEC.K30$& UN 0,25 €
6500162 110500042 ABRACADEIRA ESPEC.K40$& UN 0,30 €